
08. juni  kl 0730—0900 Frokostmøte i SNF; presentasjon av arkitektkonkurransen  for kulturhus Rica 

17. juni kl 1800 SNF markerer 20 år (1990—2010). Arr. for medlemmer og inviterte Stokke Gård 

24.juni Skaperfestival og Innorama 2010 Steinkjer 

Graving i sentrum Graving i sentrum Graving i sentrum Graving i sentrum     
Til høsten starter kommunen et stort arbeid med ut-
skifting av ledningsnett og gatelegeme i  Ole Vigs gate 
og deler av Stokmovegen. Dette vil sjølsagt berøre både 
beboere og ikke minst næringsdrivende som er  
avhengig av framkommelighet.  
 
Vi har god erfaring fra samarbeidet mellom kommu-
nen, berørt næringsliv og Stjørdal Næringsforum ved 
lignende arbeid i Søndre gate. Det er viktig at denne 
gode dialogen og informasjon også i  forbindelse  
med dette arbeidet videreføres. SNF vil ta et lignende 
initiativ som i Søndre gt. slik at ulempene for nærings-
livet kan bli så små som mulig.   
 
 
FrokostmøteFrokostmøteFrokostmøteFrokostmøte    
Tirsdag 08. juni (neste uke) vil SNF presentere  resultatet 
av arkitektkonkurransen om nytt regionalt kulturhus på 
Stjørdal.  
 
Det er sivilarkitekt Liv Svare fra PTL, som var juryleder 
for konkurransen, som står for orienteringen.  
Hun vil belyse vinnerutkastet og kommentere de andre 
forslagene, peke på hva som bør bearbeides videre, 
kostnader og framdrift og hvilke muligheter som  
finnes for lokalt næringsliv. 

Boligprisene opp 9,1% på ett årBoligprisene opp 9,1% på ett årBoligprisene opp 9,1% på ett årBoligprisene opp 9,1% på ett år    
Tall fra  Norges Eiendomsmeglerforbund (NEF) og  
Eiendomsmeglerforetakenes Forening (EFF) viser at 
boligprisene steg 0,3 % i mai, omtrent som normalt i 
mai. Omsetningen av boliger lå 10 % høyere enn på 
samme tid i fjor. Det er nå flere selgere på banen som 
normalt i mai, noe som  legger press på prisene.  
Prisene på leiligheter steg 0,4 %. Rekkehus og to-
mannsboliger steg 0,9 %, mens prisene på eneboliger 
var uendret. Boligprisene er nå 9,1 % høyere enn for ett 
år siden.  
 
 
Årets TVÅrets TVÅrets TVÅrets TV----aksjon går til Flyktninghjelpenaksjon går til Flyktninghjelpenaksjon går til Flyktninghjelpenaksjon går til Flyktninghjelpen    
Årets TV-aksjon arrangeres søndag 24. oktober og er 
tildelt Flyktninghjelpen, som hjelper mennesker på flukt 
fra krig og konflikt. Penger fra årets aksjon skal gå til 
mat og husly, drift av flyktningleirer, utdanning og fri 
rettshjelp.  
 
Over 40 millioner mennesker er i dag på flukt på grunn 
av krig og konflikt. Konferansen Kvinners Arena vil, som 
tidligere, gi en andel av konferansebilletten til aksjonen.  
 
SNF oppfordrer næringslivet til å bidra både med midler  
og til aktiviteter som samler inn penger. 
 

Vellykket kulturlunsjVellykket kulturlunsjVellykket kulturlunsjVellykket kulturlunsj    
I pur glede over den nært fore-
stående avgjørelsen for valg av 
kulturhusalternativ, inviterte  
fagråd for kultur og kreative 
næringer til kulturlunsjstunt på 
Husbyjordet 25. mai. Sola tittet 
fram og de frammøtte fikk noen 
kulturelle smakebiter mens de 
spiste matpakka si.  
 
Fagrådsleder Eva Kr. Østvik tyv-
startet plasseringa av storsalen i det  nye kulturhuset. 
 
 
Nytt om navn:Nytt om navn:Nytt om navn:Nytt om navn:    
Therése Blomqvist (34) tiltrer som salgssjef ved Quality 
Airport Hotel Værnes 1. august 2010.  
 
Therése har arbeidet innenfor hotellnæringen siden 1992. 
Hun har bl.a. vært ansatt som ansvarlig for konferanse-
booking samt assisterende konferansesjef ved Quality 
Eurostop Hotel i Arlandastad, Congress & Event Sales 
Agent ved Scandic Infra City i Stockholm og har i  
perioden august 2004 – oktober 2009 eiet og drevet Hotell 
Holmen i Jämtland.  
SNF ønsker henne velkommen til Stjørdal og lykke til! 
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 


